ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

┌ ┐

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Общее собрание членов РАН, состоящих в Отделении,

с 19 по 20 марта 2015 года в  Доме ученых СО РАН.

2. Утвердить следующую программу работы Общего собрания СО РАН:

____________________________________________

19 марта 2015 г. (четверг)

Заседания  объединенных  ученых советов СО РАН

по направлениям наук

(по отдельным программам)

20 марта 2015 г. (пятница)

Общее собрание СО РАН

(Большой зал Дома ученых)

Утреннее заседание

 Начало в  10  часов

1. Вступительное слово и доклад председателя Сибирского отделения

РАН академика Асеева А.Л. «О работе Сибирского отделения РАН и

основных научных результатах года»

02.02.2015 16

Об Общем собрании

Сибирского отделения  РАН

2. О работе Президиума СО РАН в 2014 году и об объединенных ученых

советах СО РАН

Главный ученый секретарь Отделения член-корреспондент РАН

Бухтияров В.И.

3. Обсуждение докладов, дискуссия

4. Принятие постановления

_______________________________________________

3. Главному ученому секретарю Отделения члену-корреспонденту РАН

Бухтиярову В.И., управляющему делами СО РАН к.ф.-м.н. Скубневско-

му Э.В., начальнику Организационного отдела СО РАН Беляковой Н.В.

обеспечить необходимые мероприятия по проведению Общего собрания

членов СО РАН.

Председатель Отделения

академик  А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН В.И. Бухтияров